РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 08.11.2021 г. Усть-Илимск № 140

О переводе на дистанционный режим работы

     В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и угрозой распространения

коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Губернатора Иркутской

области от 02 ноября 2021 № 293-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской

области от 12 октября 2020 № 279-уг» руководствуясь п. 62.2 Положения об Отделе

образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Обеспечить перевод на дистанционный режим работы работников в возрасте 60 лет и

старше,лиц, имеющих хронические заболевания, на период в течение четырех недель ( с 08

ноября 2021 по 5 декабря 2021 года), в том числе для вакцинации(в случае отсутствия

медицинских показаний)и формирования иммунитета :

      -  Янченко Г.М. начальника ресурсно-образовательного центра.

2. Сохранить за работником, указанными в пункте 1 настоящего приказа, обязанности по

выполнению трудовых функций в полном объёме и порядок начисления заработной платы в

соответствии с трудовыми договорами.

3. Администратору вычислительной сети Аксентьеву В.Ф. предоставить удаленный

доступ для работников к рабочим компьютерам на период дистанционной работы.

4. Секретарю руководителя Булгаковой О.В. ознакомить работника с настоящим приказом

под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

Отдела образования по экономике Т.О. Черемных

	ПРИКАЗ